様式第３号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人さいたま市産業創造財団理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名） 　　　　　　　　　　　　　　印

さいたま市DX推進補助事業
結果報告兼補助金請求書

　　年　月　　日付け　文書番号　で交付決定のあった事業について、事業が完了したので下記のとおり報告し補助金を請求します。
	実施期間

　　　　年　　　月　　　日　　~　　　　年　　　月　　日

	実施結果
（成果報告）
	※枠を拡げて記載ください（2～3ページにまとめて記載ください。）
【補助金対象事業の概要】

【導入前の課題】

【導入対象の詳細】

【導入時期、方法】

【導入後の生産性向上・効率化に関する効果・成果】
※定量的な数値をもって報告してください。

【今後の展望】

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先金融機関
	銀　行　　　　　　　　　　　本　店
　　　　　　　　　　　金　庫　　　　　　　　　　　支　店
　　　　　　　　　　　組　合　　　　　　　　　　　出張所

	口座種別
	普　通
当　座

	フリガナ

	口座番号

	口座名義人

※請求書と領収書の写しを添付してください。
様式第１号－別紙１

交付申請額　内訳
	区分
	金額
	備考

	1 ソフトウェア購入費

	2 システム構築費

	3 導入関連経費
※⑥合計金額の１/３以内
※PC・タブレット等は１０万円まで

	4 クラウドサービス利用料
（本補助事業の実施期間の月額
利用料のみ）

	5 技術導入費

	6 合計額
（補助対象経費）

	7 交付申請額

	⑥の2/3の金額
ただし1,000円未満の端数があるときは、これを切り捨て。

※消費税は非対象